Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

Четвертого созыва

Решение

14.06.2022
                                                                                                       № 208
с. Новый Васюган
О плане работы Совета Нововасюганского сельского поселения
 на 2-е полугодие 2022 года
Рассмотрев и обсудив представленный план работы Совета Нововасюганского сельского поселения на 2-е полугодие 2022 года,

Совет Нововасюганского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета Нововасюганского сельского поселения на 2-е полугодие 2022 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана работы Совета  возложить на Председателя Совета Нововасюганского сельского поселения.

3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию  в  соответствии с Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
Председатель Совета Нововасюганского

сельского поселения

П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского

Сельского поселения

П.Г. Лысенко
Приложение к решению

 Совета Нововасюганского

 сельского поселения

от 14.06.2022  № 208
План работы Совета Нововасюганского сельского поселения
на 2-е полугодие 2022 года.

Июль.

1. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Нововасюганского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Август.

1. 1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Нововасюганское сельское поселение за 1-е полугодие 2022 года.

Сентябрь.
2. О внесении изменений в Устав муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.

Октябрь.

1. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Нововасюганского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Ноябрь.
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Нововасюганское сельское поселение за 3 квартал 2022 года.
Декабрь.
1. О бюджете муниципального образования Нововасюганского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. О плане работы Совета Нововасюганского сельского поселения на 1-е полугодие 2023 года.